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Sak 1.0 – Orienteringssaker 

Informasjon fra skolen ved rektor.  

Nytt driftsstyre 

Skolens nye driftsstyre hadde sitt første møte 14. januar. Driftsstyret er skolens øverste 

beslutningsorgan og er et bindeledd mellom Utdanningsetaten og skolen. Styret består av to elever, 

to ansatte, tre politikere og to representanter fra FAU. FAU-representantene ble valgt til styreleder 

(Ola Mørk, 10B1) og nestleder (Birte Løken, 10A1). Rektor er sekretær og har ikke stemmerett.  

Rektor publiserer referat fra driftsstyremøtene på skolens nettsider. Styret møtes jevnlig og 

behandler saker som er viktige  for elever og ansatte, f.eks. strategisk plan og budsjett.  

Budsjett 2026 

Driftsstyret vedtok skolens budsjett for 2026 14. januar. Budsjettet sendes til etaten for godkjenning 

innen 22. januar. 

Skolen har en budsjettramme på 87 millioner kroner for 2026. Skolen hadde et underskudd på 7,5 

millioner i 2025. For 2026 er det budsjettert med et underskudd på 4,2 millioner. Lønn utgjør 80% av 

budsjettet. De resterende 20% skal dekke all drift, inkludert 10 millioner til faste kostnader (husleie, 

renhold, avfallshåndtering og PC-lisenser).  

Skolen prioriterer å bruke resten av midlene på deling av klasser i praktisk-estetiske fag og innkjøp av 

utstyr til disse timene. I tillegg prioriteres skoleball, dagstur til Utøya, seks PC-klassesett, fysiske 

lærebøker og bøker til biblioteket, lesekurs, kvalifiserte vikarer, styrking av administrasjonen og 

fortsatt MOT-skole. 

Skolen har god kontroll på økonomien frem til skolestart i august. Budsjettet følger kalenderåret, ikke 

skoleåret, og avhenger av hvor mange elever som begynner til høsten. Skolen får 74 000 kroner per 

elev. Elevtellingen viser at det kan bli 218 elever neste skoleår, men endelig antall kjenner vi først når 

skoleåret er i gang. Færre elever gir lavere inntekter. De prioriterte tiltakene over er skolens 

økonomiske buffer. Hvis økonomien blir dårligere enn forventet, må skolen redusere i disse tiltakene. 

Eksamensgjennomføring for 10. trinn til våren 

Alle elever skal opp i ett skriftlig fag og ett muntlig fag.  

Skriftlig eksamen er nasjonalt styrt. Elevene kan bli trukket til eksamen i norsk, matematikk eller 

engelsk. Hver klasse deles i tre grupper, og ti elever trekkes ut til eksamen i hvert fag per klasse. 

Lærere over hele landet retter eksamensbesvarelsene.  



Muntlig eksamen er organisert i Osloskolen, og elevene kan komme opp i flere fag: samfunnsfag, 

KRLE, naturfag, fremmedspråk, matematikk, norsk, engelsk. Muntlig eksamen gjennomføres som  en 

samtale mellom elev og lærer om et tema. En sensor fra en annen skole er til stede og har det siste 

ordet når karakter skal settes. De fleste elevene opplever muntlig eksamen som en trygg arena og går 

ofte opp i karakter.  

Skolen arrangerer et informasjonsmøte for 10. trinn i februar, der reglement og annen viktig 

informasjon om eksamen gjennomgås. 

Elevundersøkelsen ble gjennomført i november. Den er anonym og landsdekkende, og alle elever 

gjennomfører den. Elevene svarer at de jevnt over trives godt, har noen å være sammen med og får 

god støtte hjemme. Samtidig opplever mange at skolen er kjedelig. Noen elever rapporterer om 

mobbing, men mobbetallene har gått markant ned fra i fjor. Skolen avdekker mobbing gjennom 

elevsamtaler. Når skolen avdekker mobbing i en samtale, setter de i gang tiltak.  

Nasjonale prøver gjennomføres på  8. og 9. trinn. Elevene gjør det godt på nasjonale prøver. Hver 

elev får et skalapoeng og blir plassert  på et mestringsnivå. Elevene bør bevege seg fire skalapoeng 

fra 8. til 9. trinn, noe som skjer på Engebråten. Ingen elever på Engebråten får fritak fra nasjonale 

prøver.  

Prøvene er et styringsverktøy for skolen. Lærerne bruker informasjonen når de planlegger 

undervisningen, men ikke til karaktersetting. For skolen  er det viktigst å måle utviklingen fra 8. til 9. 

trinn. Skolen rapporterer resultatene fra  8. trinn til barneskolen elevene kommer fra. Foreldrene får 

tilgang til resultatene til barnet sitt.  

Vurderingspraksis 

Engebråten praktiserer underveisvurdering, som er en lovpålagt og standard praksis for alle skoler i 

Norge. Det innebærer at elevene får tydelige tilbakemeldinger fra lærer på hva de mestrer og hva de 

bør jobbe videre med. Vurderingen skjer også jevnlig i klasserommet – enten individuelt eller til hele 

klassen. I itslearning kan lærerne skrive tilbakemeldinger i en egen tilbakemeldingsboks. 

Underveisvurderingen i seg selv avgjør likevel ikke karakteren på vitnemålet. Det er 

sluttkompetansen mot slutten av  10. trinn som blir vurdert og som står som tallkarakter på 

vitnemålet. Mat og helse er et unntak, og er et avsluttende fag på 9. trinn.  

FAU diskuterte at det kan være vanskelig å finne vurderingene i itslearning. Foreldre opplever dette 

ulikt, men noen savner innsyn i tilbakemeldingene for å kunne støtte barnet sitt. Rektor tar innspillet 

med videre i arbeidet på skolen. 

 

Sak 2.0 – Vedtektsendringer 

Forslag: §6 Første setning 3. avsnitt slettes.  

«FAU velger to medlemmer til skolemiljøutvalget. Funksjonstiden er ett år».  

Vedtak: Vedtatt som foreslått. 

 

  

https://www.udir.no/tall-og-forskning/brukerundersokelser/elevundersokelsen/
https://www.udir.no/laring-og-trivsel/vurdering/om-vurdering/underveisvurdering/#:~:text=All%20vurdering%20som%20skjer%20f%C3%B8r%20avslutningen%20av,Underveisvurderingen%20kan%20v%C3%A6re%20b%C3%A5de%20muntlig%20og%20skriftlig.


Sak 3.0 – Arbeidsgrupper og oppgaver i FAU 

Skoletur 

Arbeidsgruppen samarbeider med skolen om å lage forutsigbare rammer for skoleturer.  

10. trinn skal på dagstur til Utøya uten overnatting. Foreldre i hver klasse kan organisere overnatting 

hvis de ønsker det. FAU oppfordrer alle klasser til å finne en løsning for overnatting sammen med 

lærerne. 

Natteravn 

Natteravnvaktene starter siste uke i februar og gjennomføres av foreldre til elever på 8. trinn. 

Vaktplan med informasjon er sendt til FAU-representantene i hver klasse, som fordeler foreldre på 

den tildelte uken etter en felles mal. Det er vanskelig å finne nok foresatte til påskeferien. Alle 

fortsatte ved Engebråten oppfordres til å melde seg hvis de er hjemme i påsken. 

Skoleball 

Arbeidsgruppen har hatt planleggingsmøte med  elevkomiteen, og har sendt ut melding via 

Skolemelding til foreldre 17. desember. Foreldre som har meldt seg til å hjelpe til, får informasjon når 

det nærmer seg.  

 

 

Sak 4.0 – Videreformidle informasjon fra f.eks. Oslo KFU til foreldregruppa 

FAU mottar informasjon fra blant annet Oslo Kommunale Foreldreutvalg (KFU). KFU ønsker at FAU 

deler denne informasjonen med foreldrene på Engebråten. FAU diskuterte hvordan informasjonen 

best kan formidles videre.  

Vedtak: Leder i FAU  deler informasjonen med FAU-representantene, som deler videre i de tilfellene 

de ser at det er interessant for flere.  

 

Sak 5.0 – Skolemiljøundersøkelsen og nasjonale prøver 

FAU tar opp hovedtemaene fra rektors orientering (sak 1) i et senere møte. Der skal FAU se på hva de 

kan bidra med, og hvilke saker de bør løfte videre til KFU. 

 

Sak 6.0 – Eventuelt 

Ingen saker.  


